# 东北证券股份有限公司 关于杭州和雷实业股份有限公司 股票可能被终止挂牌的风险提示公告

东北证券股份有限公司(以下简称"东北证券"、"主办券商") 为杭州和雷实业股份有限公司(证券简称:和雷实业;证券代码: 836478)的主办券商,现风险提示如下:

#### 一、公司股票可能被终止挂牌的情形

公司无法在 2019 年 4 月 30 日前披露 2018 年年度报告,根据《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》及《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露细则》等相关规定,公司股票自 2019 年 5 月 6 日起被暂停转让。

# 二、公司股票可能被终止挂牌的风险提示

公司目前已停产停业,业务处于停滞状态,公司租赁的办公场所已无人员办公,持续经营能力存在重大不确定性;公司控股股东、实际控制人雷文军持有的 1,300 万元股份因诉讼执行事项被浙江省丽水市莲都区人民法院司法冻结;公司董事会不能履行董事会相应职责,无法正常披露公告,无法联系公司控股股东、实际控制人,董事长表示无法暂代履行信息披露职责。

公司未聘请审计机构对公司 2018 年财务数据进行审计工作,在 2019 年 6 月 30 日前无法披露 2018 年年度报告。若公司在 2019 年 6 月 30 日之前仍无法披露 2018 年年度报告,公司股票可能存在被终止

挂牌的风险。

### 三、为消除终止挂牌风险已经采取的措施

股票暂停转让期间,主办券商已多次提醒公司按照相关法律法规、业务指引等相关规定积极开展 2018 年年度报告相关工作,并及时履行信息披露义务,充分履行了对和雷实业的持续督导义务。

## 四、主办券商接受投资者咨询的联系人和联系方式

联系人: 孙杰

联系邮箱: sunjie211041@163.com

联系电话: 021-20361009

主办券商郑重提示投资者注意投资风险。特此公告。

东北证券股份有限公司 2019 年 6 月 28 日